



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Silas Ystrøm Holding ApS

C/O VXCKronprinsessegade 36, st., 1306 København K

CVR-nr. 41 37 60 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Silas Jacob Foldager Ystrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Silas Ystrøm Holding ApS C/O VXCKronprinsessegade 36, st. 1306 København K
	CVR-nr.: 41 37 60 74
	Stiftet: 6. marts 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Silas Jacob Foldager Ystrøm, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	SY Consultancy ApS, København Ystrøm Venture Holding II ApS, København
Kapitalinteresser	VXC Holding ApS, København Ystrøm Venture Holding I ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter, investeringer, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod 6.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-43.793	-1.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-9.600
Indtægter af kapitalinteresser	514.216	6.032.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.338	3.455
Andre finansielle indtægter	481.109	153.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.114.813</u>	<u>-128.648</u>
Resultat før skat	-138.943	6.049.706
3 Skat af årets resultat	<u>-90.948</u>	<u>-31.557</u>
Årets resultat	<u>-229.891</u>	<u>6.018.149</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.216	6.178.711
Disponeret fra overført resultat	<u>-744.107</u>	<u>-160.562</u>
Disponeret i alt	<u>-229.891</u>	<u>6.018.149</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre investeringsaktiver	339.764	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	339.764	0
6	Kapitalinteresser	9.554.875	9.040.659
7	Andre tilgodehavender	9.626.800	5.267.419
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.181.675	14.308.078
	Anlægsaktiver i alt	19.521.439	14.308.078
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	355.274
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	31.918	2.404.110
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
	Tilgodehavender i alt	61.918	2.759.384
	Likvide beholdninger	474.257	483.383
	Omsætningsaktiver i alt	536.175	3.242.767
	Aktiver i alt	20.057.614	17.550.845



Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.454.875	8.940.659
Overført resultat	7.246.141	7.990.248
Egenkapital i alt	16.741.016	16.970.907
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.565	0
Gæld til kapitalinteressere	2.670.642	0
Selskabsskat	0	26.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.948	0
Anden gæld	532.693	553.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.316.598	579.938
Gældsforpligtelser i alt	3.316.598	579.938
Passiver i alt	20.057.614	17.550.845

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.940.659	1.972.099	10.952.758
Resultatandel	0	0	6.018.149	6.018.149
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.940.659	7.990.248	16.970.907
Resultatandel	0	514.216	-744.107	-229.891
	40.000	9.454.875	7.246.141	16.741.016



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.114.813</u>	<u>128.648</u>
	<u>1.114.813</u>	<u>128.648</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>90.948</u>	<u>31.557</u>
	<u>90.948</u>	<u>31.557</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Andre investeringsaktiver				
Tilgang i årets løb	339.764	0		
Kostpris 31. december 2023	<u>339.764</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>339.764</u>	<u>0</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	70.000	90.400		
Afgang i årets løb	0	-20.400		
Kostpris 31. december 2023	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-70.000	-60.400		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-9.600		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Silas Ystrøm Holding ApS
SY Consultancy ApS, København	100 %	-1.490.141	-892.126	0
Ystrøm Venture Holding II ApS, København	51 %	-29.733	-29.305	0
		<u>-1.519.874</u>	<u>-921.431</u>	<u>0</u>



Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
6. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023		30.000	30.000	
Kostpris 31. december 2023		30.000	30.000	
Opskrivninger 1. januar 2023		9.010.659	2.977.797	
Korrektion af tidligere opskrivninger		-1.936	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		516.152	6.032.862	
Opskrivninger 31. december 2023		9.524.875	9.010.659	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		9.554.875	9.040.659	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Silas Ystrøm Holding ApS
VXC Holding ApS, København	50 %	19.018.721	937.404	9.509.361
Ystrøm Venture Holding I ApS, København	49 %	92.885	96.836	45.514
		19.111.606	1.034.240	9.554.875
7. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2023			5.267.419	5.720.781
Tilgang i årets løb			4.722.089	2.964.186
Afgang i årets løb			-362.708	-3.417.548
Kostpris 31. december 2023			9.626.800	5.267.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			9.626.800	5.267.419
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender			9.626.800	5.267.419
			9.626.800	5.267.419



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


